
薛城区财税综合服务中心安保服务

采购项目

评

审

报

告

2023 年 02 月 21 日



1

薛城区财税综合服务中心安保服务采购项目

评审报告

一、评审工作组织

受枣庄市薛城区财政局委托，遵照《中华人民共和国政府采购法》

等法律法规规定，山东德林工程项目管理有限公司组织薛城区财税综

合 服 务 中 心 安 保 服 务 采 购 项 目 （ 项 目 编 号 ：

SDGP370403000202302000004）的采购评审工作。采购代理机构于2023

年 02 月 10 日至 2023 年 02 月 16 日在枣庄市公共资源交易网、山东

省政府采购信息公开平台发布采购公告。

二、评审委员会的组成

1、评审专家抽取：2023 年 02 月 20 日，采购代理公司从《山东

省政府采购专家库》中依法抽取相关专业评审专家 3名，名单如下：

序号 专家姓名 单位名称

1 张建平 枣庄职业学院

2 刘强 中国移动通信集团山东有限公司枣庄分公司

3 张贵军 枣庄市山亭区财政运行保障中心

2、评审委员会组成及分工：

评标前,评审委员会全体成员召开了标前会议,推选 刘强 为评审委

员会组长。

三、项目概述

评标前由 山东德林工程项目管理有限公司 向评审委员会介绍项

目采购情况：

（一）项目概况：

1、项目名称:薛城区财税综合服务中心安保服务采购项目



2

2、项目编号：SDGP370403000202302000004

3、采购内容：薛城区财税综合服务中心安保服务采购项目

4、标段划分情况：共 1 个标段

5、本项目评标办法：综合评标法

（二）报价唱标情况：

至投标截止时间 2023 年 02 月 21 日 09 时 30 分，共 3家投标单

位上传并在线解密了电子投标文件，

详细情况如下：

序号 投标单位名单
是否上传电

子投标文件

是否在线

解密

1． 山东中新汇泰保安服务有限公司 是 是

2． 山东腾圣保安服务有限公司 是 是

3． 山东德宁保安服务有限公司 是 是

根据招标文件中评审办法规定的评审因素及评审标准，评审委员会对投标人

的投标文件进行形式性、资格性、响应性评审。评审情况如下：

1、符合性评审要求的投标单位，共 3家；

2、符合资格性评审要求的投标单位，共 3家；

3、符合响应性评审要求的投标单位，共 3家；

4、有效投标人：共 3家；

5、无效（或废标）的投标人：无



3

四、详细评审

本项目设有预算控制价：46.00 万元，超出预算价的报价无效；

各投标单位的投标报价未超过预算控制价。

首次报价：

投标企业 总报价（元）
备注

山东中新汇泰保安服务有限公司 445000.00

山东腾圣保安服务有限公司 457000.00

山东德宁保安服务有限公司 450000.00

最终报价：

投标企业 总报价（元） 备注

山东中新汇泰保安服务有限公司 434000.00

山东腾圣保安服务有限公司 450000.00

山东德宁保安服务有限公司 446000.00



4

五、评审委员会评审结果



5



6

供应商近年相关项目业绩及证明材料



7

中小微企业



8

评审劳务报酬表


	一、评审工作组织
	二、评审委员会的组成
	三、项目概述
	四、详细评审
	五、评审委员会评审结果

